REQUERIMENTO Nº____, DE 2020
(Do Sr. Dagoberto Nogueira)

Requer a coautoria do PL
3.161, de 2020.

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exa. a coautoria no Projeto de Lei nº

3.161, de 2020, do Deputado André Figueiredo, que “altera

a  Lei  nº  13.979,  de  6  de  fevereiro  de  2020,  para

determinar o envio de informações atualizadas e diárias ao

Congresso Nacional sobre a evolução da Covid-19 “.

Sala das Sessões,       em de junho de 2020.

DAGOBERTO NOGUEIRA
PDT/MS

De acordo:

Dep. André Figueiredo
*C

D2
06

38
01
90

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ag

ob
er

to
 N

og
ue

ira
 (P

DT
/M

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
43

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
46

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
06

/2
02

0
13

:5
5

Requerimento
(Do Sr. Dagoberto Nogueira )

Requer a coautoria do PL 3.161,

de 2020, do Sr. André Figueiredo.

Assinaram eletronicamente o documento CD206380190700, nesta ordem:

 1  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

 2  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ag

ob
er

to
 N

og
ue

ira
 (P

DT
/M

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
43

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
46

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
06

/2
02

0
13

:5
5